
UCHWAŁA NR 187/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Miejskiej Nr 177/2015 z dnia 31 sierpnia 2015r.
w sprawie podziału stałych obwodów głosowania na terenie Miasta Radomia.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. 2013.594 jt. z późn. zm.), art. 12 § 11-13, w związku z przepisem art. 13 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U.2011.21.112 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Miejskiej Nr 177/2015r. z dnia 31 sierpnia 2015r. w sprawie podziału 
stałych obwodów głosowania na terenie Miasta Radomia.
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz zostanie 
podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 3544F00C-CECE-4D9B-A582-B58ADE0D5230. Uchwalony Strona 1




